KAYTON. Est in eodem wap., in qua sunt iiij^{or} car. terræ: de quibus ij car. sunt de baronia, de feodo Rogeri Bygott, et

^h I am unable to identify Thorpfeld.

ⁱ Deepdale, on the east side of Weapon-ness (Oliver's Mount), extends from one to three miles south of Scarborough.

^j Durand de Cliva, and William de Clayton, son of Durand, gave the manor of Depedale to the monks of Byland (*Burton's Mon. Ebor.*, 332).

^k Burton Dale, on the west side of Weapon-ness, near Scarborough. In 1209 king John confirmed to the nuns of Rosedale the grant which "Matilda quæ fuit uxor Americi de Scardeburgh per cartam suam fecit prædictis monialibus de sex lagenis olei annuatim infra xv dies post festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ, de quodam tofto in Burtondale jacente inter toftum beati Nicholai et toftum Siwardi Pistoris, et de quodam alio tofto super Ramesdale, infra murum quod fuit Willelmi filii Gamelli imperpetuum recipiendis" (*Mon. Angl.*, iv., 318).

^l S. omits secundum alios rotulos de baronia.

sunt geld. ; quarum Johannes Bard tenet unam car. terræ, et hæc' Willelmi Hateryst' unam car. : et aliæ ij car. fuerunt de baronia, de feodo Willelmi Desengers,^m et sunt de elemosina de Whitby, et non sunt geld. ; quarum Abbas de Whitby tenet unam car., et hæc' Willelmi Haterist unam car.

KYLWARDBY.ⁿ Est in eodem wap., in qua sunt ij car. terræ de baronia de feodo Henrici de Percy, et sunt geld., quas Symon de Cresacre tenet, etc.

LEBRESTON. Est in eodem wap., in qua sunt vj car. terræ de baronia de feodo Rogeri Bygott, et sunt geld. ; quarum, scilicet Ro. de Percy [et] Robertus Playce^o tenet (*sic*) vj bov., Johannes Bard tenet ij car., Prior de Bridlyngton iij car., et Abbas Rievallis unam car.

Memorandum quod in alio rotulo wap. Robertus Wyern^p tenet ix bov. terræ infra summam prædictam, etc.

GRYSTHORPP. Est in eodem wap., in qua sunt iiij car. terræ de soca de Pykeryng, et talliantur ; quarum Prior de Bridlyngton tenet ij car. et ij bov., et Rogerus de Morpath^q tenet unam car. et vj bov. terræ, etc.

NEWBIGGYNG.^r Est in eodem wap., in qua sunt ij car. terræ de soca de Pykering, et talliantur, quas Robertus de Wyerum^s tenet, etc.

THURSTANBY.^t Est in eodem wap., in qua sunt ij car. terræ de baronia de feodo Henrici de Percy, et sunt geld., quas Willelmus de Mireth^u tenet, etc.

BRYNISTON. Est in eodem wap., in qua sunt iij car. et di. terræ de feodo Rogeri Bygott, et sunt geld. ; quarum Prior de Bridlyngton tenet xiiij bov., et hæres Rogeri Moraunt tenet xiiij bov. terræ, etc.

CLOGHTON. Est in eodem wap., in qua sunt una car. et ij bov. terræ de baronia de feodo Henrici de Percy, et sunt geld., quas Adam de Dugylby^v tenet. Et non plus hic de infra sok quia xij de Scalby respond. inde, etc.

^m Besengers, S.

ⁿ Killerby, near Cayton.

^o In 1308 the Prior and Convent of Bridlington held one mediety of Leberston, and Robert de Place the other (*Burton's Mon. Ebor.*, 235).

^p In 1316 Robert de Wyern and the Prior of Bridlington were returned lords of this place.

^q In 1256 William, son of Robert, son of Roger de Morpath, quit-claimed six oxgangs of land here to the canons of Bridlington (*Burton's Mon. Ebor.*, 231).

^r Newbiggin is one mile east of Gristhorpe.

^s 3rd July, 1308. Licence to Robert de Wyerne to have an oratory within his manor of Neubyng (*Reg. Greenfield*, pars i., 112 a).

^t Throxenby, in the parish of Scalby.

^u An error, doubtless, for William de Morers, who held two carucates here in the 31st Edward I. S. reads corruptly "Abbas de Moreth." See p. 146, *postea*.

^v In 1299 Adam, son of Adam de Dugelby, gave one capital message in

YEDINGHAM. Pretia^o Priorissa de Yedyngham tenet in campo in quo est scitus abbathie ij car. terræ de baronia de feodo Rogeri Bygott quæ non sunt geld.; et idem Rogerus respond. pro eisdem.

FUKBRIGG. Fratres Militiæ Templi tenent in loco qui dicitur Fukbrigg,^x in quo domus eorum scituatur, [et] sunt ij car. terræ de baronia, de feodo Rogeri Bygot, non geld., etc.

[SNAYNTON^y CUM WESTETHORPE^z IN BRUMPTON. Est in eodem (scilicet wap. de Pickeringe) in qua sunt xv caruc.; quarum x^{em} sunt de baronia, de feod. Rogeri Bygot, et sunt geld., quas Johannes de Vesey tenet. Et ij carucat. et dimid. de baronia, de feod. Henrici de Percy, et sunt geld.; quarum hæred. Alani Cynere tenent unam carucat. et dimid., et Willelmus Thernef unam car. Et ij car. et dimid. sunt de socagio domini Edmundi, et talliantur; quarum Priorissa de Wykeham^a tenet xij bov., et Robertus de Conoysklef vij bov.]

WAPENTAGIUM DE PICKERINGE IN NORTH^r IN COM. EBOR.^b

De feodis milit. quæ tenentur de domino rege in capite, et qui ea tenent, et in quibus villis, et qui sunt tenentes sui, et ubi sunt, ut sciatur ubi distringendum sit pro servitiis domini regis, si a retro fuerint, prædicti juratores dicunt quod,

Rogerus Bygott tenet de domino rege in capite, pro feodo unius milit., xj car. terræ (secundum rotulum wapp. xij car., etc.) in Syvelyngton,^c Marton, Parva Edston,^d et Cathwayte;^e quod feodum Ricardus Bruys tenet de eodem Rogero. Et de quo etiam feodo idem Ricardus tenet in dominico in Syvelington ij car. et ij bov. terræ; Priorissa de Yedingham, de eodem Ricardo, in eadem, unam car. et unam bov. terræ; Prior de Malton, de eodem Ricardo, in eadem, iij bov. terræ.